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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L A FAMILIA DEL MUNIC

LAURELES NUM 1151

ESTATUTO JURIDICO FOVISSSTE, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45149          C.R. 45101            D03204653

*0718703766701619461001*
0718703766701619461001

CODIGO DE CLIENTE NO. 01619461

R.F.C.    DMZ610817 LH6

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL              51593-9 223,630.80 100.00% 64,703.80 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE             51593-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.69%

TOTAL                         223,630.80 100.00% 64,703.80 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 51593-9 CLABE  014320655035159393    

 SALDO PROMEDIO            119,309.19 SALDO INICIAL             223,630.80 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                41,073.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                 200,000.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL             64,703.80 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 51593-9                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.69%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/07/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 51593-9

(Saldo Inicial de $223,630.80)

Otros Cargos
200,000.00

Saldo final
64,703.80 Abonos

41,073.00

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50351593-9 CLABE 59393 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                223,630.80

 02-JUL-2018 6896258  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,730.00                                 226,360.80

 06-JUL-2018 6535815  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,776.00                                 228,136.80
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 06-JUL-2018 6535816  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,816.00                                 230,952.80

 06-JUL-2018 6535817  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,062.00                                 232,014.80

 10-JUL-2018 8317781  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      568.00                                 232,582.80

 10-JUL-2018 8317783  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,318.00                                 234,900.80

 12-JUL-2018 8318707  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,710.00                                 237,610.80

 12-JUL-2018 8318708  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,414.00                                 239,024.80

 13-JUL-2018 0436950  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CTAS PROPIAS                                           200,000.00            39,024.80

                                                                                                                                               

 18-JUL-2018 8311222  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,052.00                                  41,076.80

 18-JUL-2018 8311223  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,512.00                                  43,588.80

 18-JUL-2018 8311227  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,214.00                                  44,802.80

 24-JUL-2018 8313479  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,652.00                                  47,454.80

 24-JUL-2018 8313480  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,106.00                                  49,560.80

 24-JUL-2018 8313481  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,392.00                                  50,952.80

 24-JUL-2018 8313482  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,359.00                                  54,311.80

 26-JUL-2018 6898833  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,528.00                                  55,839.80

 26-JUL-2018 6898837  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,500.00                                  57,339.80

 26-JUL-2018 6898844  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,218.00                                  58,557.80

 30-JUL-2018 8316438  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,046.00                                  59,603.80

 30-JUL-2018 8316442  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,522.00                                  61,125.80

 31-JUL-2018 8317080  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,527.00                                  62,652.80

 31-JUL-2018 8317081  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,051.00                                  64,703.80

                         TOTAL                                                              41,073.00           200,000.00            64,703.80

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50351593-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

A7E69738-4B6A-45AD-A4B8-740A7E20DCB5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503515939

2018-08-02T11:27:05

2018-08-02T11:26:57

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZ2owL6q7FybAVtFPLUqoxyigQkbPjcbZ
ZlXZzvCJd605q1ZKxly:Et5zvKfic:XZlXZ
zabSPuPZZuwPPTxVuSyvZSYSxUyvPVPzabP
XIkHHABlCnlKCjuiZ1dFlB0kImXV3jTzkb8
a7RVbgHSpFeUA0wIT9XLTptansZYoGH;RKP
XydLaqRiz9Qi598VOHMDevIFHvCopBGPV3Z
WBpVTjKOgmNJZc5fkcr9GvJFSCs6z0MXWmZ
oJYIgc9O4EN0cdBQueHF5UPWTfzkOfVQd28
3Aybnv0oI2ir5NYZ1x5vtMbQksgqX4OjcH8
TUjMho42J1BVlVR;T7vhjvrRpY5xcFlIBS:
LxoWuu2a:R5y:DAc3WkoyI3ARcy3AnGcjhX
7hZ8oq0pynkqVcUJZ8n;SDEYQTKgZkZ8nWX
wVgcWvL51;HWPd;YncRcoEM;k:9ohddma70
jWFLPaFtD44WGI;hyds6MJ8bMh1ROokANPR
PCKg5eHDTC9I1iqESObEuU8;I3urhBWeQXR
gAyMyh7iWYc;d;ah0HhUGTG3GWeWuRFouy8
ylUcqcAdgfg9junhGkhFVQjYY:fMldle08P
m4BLcWzwVNm;Jas46Kwyj0CM;l0b;GWsubZ
wiHRVOLbVB18LDt5ZOaZ3y:NROOCe2Vzv:X
:HlIFGQK3PkgAtnRYPrXkAOjTeafcvFudS8
SCSRn8BqtQmjRIH3jbyD4BsLuXyimAjbuN0
Zs:ZsM;7Cn77uvT4wrlS;fzaxlGWxxwsYV8
ucSZ0nZybosaZMhfOaQFbHAVRqxseBSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RrU/YwKmq03oHtPoDZSdunh2SjZ3ejrAh8d9U5rbqSfxOo2hQ1qCeXnrKQdWG7xJlf/N/zTV75HZxCeGMO1Rs7pFOVLxYN8y012Hh8iq/oDDo+nDt5wDXx7J37F7Cl2M/U6FopsQSkCm/jr4Q

cV/IPCqOPlT5CX6OKmRFXgXgUcO4NzfKkOmtmYghAWS6MYoZRKWwRDds2IYK3jAo8z20GlmYUFrxkVnn7dIV2sTN192u0Z1RzYW08FAC8vrURdcrG9y+8+hv0X87qtduRiaK/ExP27tnZzZLo

B7WO8RdjOcrcfCryjK/vc6E5ImH2i26YkUyRajvT8eadOAw25VGg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KGGRf9px9qWd/a16aEbIU44hijqmaBPhnVjBIJX5IKD/xOlreI8XmVwK8Q6stFpu+QfkPCa5rgNwyIgvb240Nf8/Kr2y+mKLY7DcdwlfJuWKOrI3ZWcDaE1a5OEhyvS3ufsFVasQIMFDhGo8B

4oz9wAILsVkRCardBXJLY41mbJGE5vQGTVUTgfkZysW82MV/GIfrqhytTEw2e4fS/sGxWg5EIxyYNvjUbyy8bDLDRZYn2fBmd4vLBK3p4sj2xQBq+YB1YzgkJyBXaXkT5U2j1R17b8IWEe4KP

cOHr6JRzNuPy5oZH4Dwf0BDAG/fLEuyG7QfmmGdGgu9oI+vzlMbg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|A7E69738-4B6A-45AD-A4B8-740A7E20DCB5|2018-08-02T11:27:05|RrU/YwKmq03oHtPoDZSdunh2SjZ3ejrAh8d9U5rbqSfxOo2hQ1qCeXnrKQdWG7xJlf/N/zTV75HZxCeGMO

1Rs7pFOVLxYN8y012Hh8iq/oDDo+nDt5wDXx7J37F7Cl2M/U6FopsQSkCm/jr4QcV/IPCqOPlT5CX6OKmRFXgXgUcO4NzfKkOmtmYghAWS6MYoZRKWwRDds2IYK3jAo8z20GlmYUFrxkVnn7d

IV2sTN192u0Z1RzYW08FAC8vrURdcrG9y+8+hv0X87qtduRiaK/ExP27tnZzZLoB7WO8RdjOcrcfCryjK/vc6E5ImH2i26YkUyRajvT8eadOAw25VGg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS

01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO) Y 01 55 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


